
Čekej tiše (He'll Have To Go)

Eva Olmerová

1. Čekej tiše až mraky měsíc rozpletou,
   pak se dej na cestu známou, staletou,
   Najdi si zem, kam stopy lidí nevedou,
   kam mohou jen ti, kteří štěstí dát dovedou.

2. Tam mě hledej až den ráno zrůžoví,
   tam je cíl a nikdo víc ti nepoví.
   Svět chci ti dát, nenech mě stát tak bezradnou,
   navíc hvězdy které ti svítí, ty nespadnou.

R: Usínej a zvony zlacené zazvoní a ty to víš,
   usínej a neříkej že ne, neříkej že netrefíš.

3. Usni tiše až mraky měsíc rozpletou,
   pak se dej na cestu známou, staletou,
   Najdi si zem, kde stopy lidí nejsou znát,
   kam mohou jen ti, kteří štěstí dovedou dát.

R:

4. Usni tiše až mraky měsíc rozpletou,
   pak se dej na cestu známou, staletou,
   Najdi si zem, kde stopy lidí nejsou znát,
   kam mohou jen ti, kteří štěstí dovedou dát.
   Kam mohou jen ti, kteří štěstí dovedou dát, dovedou dát.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

